
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

11.06. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 25 - 206 

 

О назначении дополнительных выборов депутата Большемуртинского 

районного Совета депутатов  по Межовскому   избирательному округу № 5 

 

В соответствии со статьями 10,  71  Федерального закона № 67-ФЗ от 

12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 61 закона 

Красноярского края  № 8-1411 от 02.10.2003 «О выборах в органы местного 

самоуправления в Красноярском крае,  руководствуясь статьей 22 Устава 

Большемуртинского района, решением Большемуртинского районного 

Совета № 25-205    от 11.06.2013 «О досрочном прекращении полномочий  

депутата Большемуртинского районного Совета депутатов  Агеенко Николая 

Николаевича по Межовскому   избирательному округу № 5»,  районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата  

Большемуртинского районного Совета депутатов  по Межовскому   

избирательному округу № 5  на 8 сентября  2013 года. 

2. Проинформировать о принятом решении Избирательную 

комиссию Красноярского края. 

3. Опубликовать настоящее решение на страницах газеты «Новое 

время». 

4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 

Глава района, 

председатель районного   Совета депутатов                                        В.В.Вернер 

 

 

 

 

 

 

 


